
UCHWAŁA NR XLVII/368/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy powstałej z działki nr 2131/3 oznaczonej kolorem niebieskim na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały, nadaje się nazwę  - św. Jana Pawła II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A066D29-9E1C-4B85-B744-4E8F00F010D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/368/22 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A066D29-9E1C-4B85-B744-4E8F00F010D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

